HASTA POR LA CANTIDAD DE CUATROCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 400.000,00), TOTALMENTE GARANTIZADOS, DETERMINADOS EN ESA MONEDA. 

Lugar y Fecha de Inicio de la Colocación de la Serie  Caracas, 20 de noviembre de 2025. 

Lugar y Fecha de Vencimiento de la Serie   Caracas, 19 de mayo de 2026. 

Plazo de la Serie Ciento setenta y nueve (179) días. (Base 30/360) 

Plazo de la Oferta Pública Treinta (30) días. Este plazo podrá ser renovado previa autorización de la Superintendencia Nacional de Valores. 

Tasa de Interés anual Trece por ciento (13%) anualizado durante la vigencia de la serie.